Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos
pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo máximo estimado da contratação   é de R$   R$ 17.944,04 ( dezessete mil, novecentos e quarenta e
quatro reais, e quatro centavos)

 

 

 

 

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1.  As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.

11.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação:

[...]

Responsabilidade Civil Empregador R$ 300.000,00;
Tumultos / Greves / Lockout - Atos Dolosos – R$ 50.000,00;
Modalidade de risco absoluto.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 24.295,00

O custo estimado total da contratação é de R$ onforme custos unitário 24.295,00 (vinte e quatro mil, duzentos e noventa e cinco reais) c, 
aposto, com base em proposta de renovação de seguro emitida por seguradora. Essa estimativa podera sofrer alterações pois uma nova
pesquisa de preços será realizada para adequação do valor máximo da contratação.

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução